DCCCXCII.— Adeumdem.— Utduos ecclesiaesuae
canonicos,qui violentasmanusin diaconuminjecerant,
denuntiet excommunicalos. 796

DCCCXCHL— Ad eumdem.— Ut eanonici Laudu-
nefises de illalisinjuriis faciantsatis monialibusSancti .
Petri Remensis 797

DCCCXIV.— Adeumdem.— CausamEiisendis viduae
ipsi committit. 797

DCCCXCV.—,Adeumdem. — UthominesS. Remigii
a vexationibus canonicorumSuessionensiumdefendat.

798
DCCCXCVI.— AdTuronensemarchiep. et Eduensem

episc,— Utlatamab archiepiscopoRemensi sententiam
exeommuniealionisin comilem Henricum examinent.

798
T DCCCXCVII.— AdHenricu.mRemensem archiep. —
UtepiscopumBelvacensemaliosque suflfaganeossuos
non gravet,acdissidiasuacumHenricocomilecomponat." .800

DCCCXCVIII.—Adeumdem.— Respondet ad diversa
dequibus eumconsuluerat, 802

DCCCXCIX.— llluslriregi Francorum,—Ut coroponat
dissidiuminter archiepiscopumRemensem et Henricum
comitem. 803

CM,—AdBartholomaeumBelvacensemepiscopum.—
Qiiodlilteras non concesserit ipsiexemplioriisa jurisdi-
ctio.nearctiiepiscopiliemensis, et ut debitamei obedien-
tiamexhibeal. 804

CMI.—AdWillelmumSenonensemarchiep.— Utne-
poti archiepiscopiRemensisarcbidiaconalumconcedatm
Suaecclesia, 804

CMIL— AdPetrum abbatemS. Remigii,et Fulconem
decariumRemensem.— Utcognoscautde causaquorum-
dam, qui ab episcopo Ambianensi,juuice constitutoa
po.ntiiice,appellaverant. 805' CMIII.—Ad eosdem. — Causamduarum mulierum

.judicanciamcommittit. 805
CMIY.— EpiscopumAtrebatensem arguit quod B.

clerico needum prajbendamin ecclesiasua concesserit.
806

CMV.— Ad Pelrrim abbatem S. Remigii.— Ut qui
terram hominisHierosolymamprofecliinvaserat,eam re-
slituere compellalur. 807

CMYL— AdHenric.umRemensemare.hiep.-- Pro ab-
bale S. Joiinnisde Vineis adversusR. prcsbyterumqui
eeclesiamde Bonnisinvaserat. 807

CMVII.— Ad eumdem.— Adversus Aalidemfenera-
tricerii. 807

CMVHI.—AdPelrumabbatem S. Remigii,et Fulco-
nemdecanum Remensem.— Utcausai abbalisDerven-
sis et clericorumS. NicolaiCatalaunensissint iudices.•

808
- CMIX.— Ad He.nricumRemensem archiep.— Com-
mendatipsi D. et G.qui propler schismaticosTullensem
dicecesimreliquerant. 809

CMX.— Ad eumdem.—De electo Cameracensiqui
abbatemde Mareolisequopraecipitarijusserat. 809

CMXI.—LegesquasdamecclesiaeCarnolensis,a Wil-
JohijOjapqst.sedislegato, scriptasconfirmat. 810

CMXil,—-AdHeiiricumRem.ehseniarchiep.—Inw.i

tiamG.pauperis presbyteri, qui in ajgritudine sui nrn.
compos,mouasticohabituindutus fuerat. 811

CMXIH.—Adeumdern.— Ut B. presbytero vicariam
de Suasl,reslitnere faciat. , 8t2

CMXIV.—Adeumiem.—Ut Robertumde Bovecom-
pellat ea reslituere, quaeA. canonicoS.Petfi Laudunen-
sis abstulerat. 812

CMXY.— Ad eumdem,—Ut vexaliones Hugonisde
Junceriacoin terram S. Medardicornpescat. 815

CMXVf.—Adeumdem.—Ut causam inter abbatem
S. Medardiet abhatemS. Joannisde Yiueis ratione de-
cimarumde Espiersterminet. 81.5

CMXVH.— Ad Petrumabbatem S. Remigiiiet Fulco-
nem decanum.Remensem-^-.De pecunia ecclesiis et
pauperibustestamentorelicta. '8i'4

CMXVHI.—Ad Henricum Remensem archiepisc -^
Ut compescatGiionemmiiiteriia vexalione quaminfere-
bat fratribusS. joannisde Vineis. '814

CMXIX,— Adeumdem.-—Ut Adamde CorbeiaJoaririi
clericosuamreddat pecuniam. 815

CMXX.—Adeumdem.—Pro MariaCatalatmensicive.
815

CMXXI.—Adeumdem.— De causa inler canonicos
LaudunensesS. Peiri et canonicoscathedralis ecclesise.- 816

CMXXII.—Ad enmdem.—Ut clericis S. Trinitalis
liceat habere coemeterium. 81(5

CMXXIII.—Ad canonicosecclesiaeLaudunensisi.—
Quodex solaquaein ipsorumecclesia eranl emendanda,
eoium decanocommiseritcorrigenda. 817

CMXXIV.— AdPetrum abbatem S. Remigiiet B, ar-
ehidiaconumRemensem.—Ul debita clericopecuiiiare-
slitualur. 817

CMXXV.—AdHenricum Remensem archiep — lh
gralia,mB. canoniciregularis,cuiad vilam concessafue-
runt duoaltaria de Troisli. 818

CMXXVL—Ad Pelrum abbatem S. Remigii, et Ful-
conemdecauumRemensem.—Utcausamaudiant,qua?est
inlerabbatemOmniumSanctorum,etoanonicosS. Trini-
latis. 819

CMXXVH.—AdHenricumRemensemarehiep. —. Ut
G. sacerdoti ecclesiaS. Mauriliireslitualur. 819

CMXXYHI.— AdBartholomaeumBelvacens.episc. et
PeirtimabbatemS. Remigii.— Ut monasteriumde 1'Ja-
viacoreforment. 820

CMXXIX.-4-AdPetrum abbatemS, Remigii et Fulco
nemdecadtimRemensem.— Causamjudicandam com-
mitlit -821

CDXXX.— Ad eosdem.— Causamjudicandamcom-
mitlit. • 821

CMXXXI.—AdHenricumRemensemarchiep.— Cau-
sam Hilardipresbyleri,quema censurisepiscopiAmbia-
nensis absolverat,commitlilexaminandam. 822

CMXXXII.—Adeumdem,— Ut Wibandoclerico sua
reslituatur ecclesia. ^22

CMXXXIII.— AdcanonicosPraemonslratenses.— Im-
probat electionemquamfecerant contraformamordinis,
etulalium eligantabbatemjubet. 825

CMXXXIV.— Ad Petrum abbalemS, Remigii. — t't
praebendamUbertocuidamiri.bu.at. . 824

CMXXXV..—AdSilvaneclensemeptscopumet abbatem
S. Medardi.— Ut damnamonasleiioS. Remigiidata re-
parentur. 8 4

CMXXXVL— Ad Henricum Remensem arcliiep, —
Adver.^usmonialesMalbodiensesin suam abbatissamre-
belles. 825

CMXXXYII.— Ad Pelrum abbatem S. Remigii, et
Fulconem decanum Remensem.— Ut cognoscantde
causaWillelmicujusdam,qui se usuris oppressumque-
rebalur. .826

CMXXXVIII.— AdHenricumRemensemarchiep. —

Arguit eomquodsuosvexel. 826
CMXXXIX.— Ad eumdem.— Pro Jordane Laudu-

nensi cive. 827
CMXL.-r AdabbatesS. Remigii,et S. Nicasii.—Cau-

samj'udicandamcommillit. 827
CMXLL— Ad Henricum Remensem archiep, — Ut

Robertum clericum, qui homicidionolens interfuerat,
pcenitensad sacrosordinespromovcre possit. 828

CMXLII.—Ad eumdem.-^- Causaminter Odieritiin
civem Laudunensemet Mauriciumclericum commjtlit
terminandam. • 828

CMXLIII.— AdClarevallensemet S. Remigiiabbates.
— UtDervensemonasleriumreformpnt. 829

CMXLIV.—Ad HenricumRemensemarchiep.— Ut
Vivianppresbyterosuamecclesiamreslitui faciat, 850

CMXLV.— Adeumdem.— Proinfjrmis de Sparnaco.
83Q
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CMXLVI.—Adeumdem.—Ul I.ambertopresbylero,
sl uihil canonicumobslet. ecclesiamsuam faciatresliltii.

830
CMXLVII.—Adpraepositumet decanumRemensem.

— Ut decimaerestiluantur clerico, cui eas pater suus,
olimeraplas,eleemosynajnominedederat 851

CMXLVIII.— Ad Henricum Remoruraarchipp. —
Commendatilli canonicosTuronenses Sancti Maurilii.

851
CMXLTX.— Adeumdera.— Monetnt Septem-Salices

resliluat fratribusSancliBasoli,alqueabeorumvexatione
cesset. 832

CML.— Adeumdem.—CommendatB. et.R. clerie.os
quosa seiilentia excommunicalionisabsolverat. 855

CMLI.— Ad eumdem.— Facullalem absolvendi ab
excommunicalioneArnulfumde Landastei concedit.83i

CMLII.— Ad GuillelmumAhtissiodorensemet Mat-
lliaeumTrecensem ep:scopos.—Terminandameis com-
mitlitcontroversiamde Seguini elecliunein abbatemS.
Polentiani Castri-Censorii,cui electioni se opponebat
StephamtsEduenstsepiscopus. 854

CMLIII.—SlephanoepiscopoEduensipra?cipit«'qua-
tenus canoniCHS. Poleutianide Castrn-Censoriiauclori-
latemsuam riequaqnnmopponal, quomiuus clectionpm
canonicefactamralamhabeat. » 836

CMLIV.— Ad Henricum Remensem archiep. —Pro
aobatissaS. Petri Remensis 836

CMLV.— Adeumdero.— Pro ecclesia S. Joannisde
Vineisde Cervenniaco. 857

CMLVI.—Adeumdem.—De exactionibusquasabbas
Compendiensisexigebata quibusdamvillis, etdebonis
abbalisab eo dislraclis. , 857

CMLVII.— Adeumdem.— De damnisillatisG.cano-
nicoCatiilaunensia Wermuudomilite. 858

CMLVIII.— Pro Seberto Remensicive super quadam
domo. . 859

CMLIX.— Adeumdem.—Pro JoanneMultone. 839
CMLX.—Ad HenricumRemorumarchiep.—Utcuique

idoneoliceatscholasregere. ^ 840
CMLXI.— Adeumdem.— UtT. clericuma gravami-

nibus episcopiCatalaunensisprotegat, et A.de Possessa
excommiinicalionisubjiciat. 840

CMLXII.—Adeumdem.—'UtDrogonicanonicopermit-
tat habitarecumelecloCameracensi. 841

CMLXllf.— Adeumdem.—Committitei causaminter
Odonemde S. Dionysioet Paganum Anglicumalque
tixoremtprminandam. 842

CMLXIV.—Adeumdem.—CommendatcanonicosCom-
pendienses.. 842

CMLXV.Adeumdem.—Persuadealregiutfiliumsunm
cornnarifacial. 843

CMLVI.— Ad eumdem.— De salisfactionefacienda
canonicoS. Joannisde Burgo Laudunensipro illatis in-
juriis. 844

CMLXVII.—Ad —Causamjudicandamcommillit.
814

CMLXVIIT— AdPelrum abbalem S. Remigii.—Ut
prohibeatne orphanussuper li3ereditalesua lurbctur: et
causaesit judex. 845

CMLXIX.— Ad abhalem et capilulnmS. Remigii.—
Ut M.clericide aliquobenencioecclesiasticoprovideant.

845
CMLXX.—AdHenricnmRemensemarchiepiscopum.

.—Ut presbyterum in ecclesiam, a qua ejectus fuerat
reslituat; et eosqui ignominioseipsumejeceraniexcom-
municatosdenuntiet. 816

CMLXXl.— AdPetrum abbatem S. Reroigii,vetFul-
oonemdecanumRemensem.— Litem j'udicandumcom-
miltit. ' * 847

CMLXXIf.— Adfratres Corbeienses. 817
CMLXXIlf.— AdGuillelmumStranensemepiscopum.— Ejusecclesiamin sua proteclionerecipit, possessiones

conlirmat. 848
CMLXXIV.—AdColonemLinconiensemcpiseopum.—

Approbatejus electionem in locumalterius, qui sponle
abdicans,monasleriumpelierat. 819

CMLXXV.—AdUpsalensemarchiepisc.etsuffraganeos.—De mauibusqnaeprolis sute procurant interitum; de
inceslis, et alia fcudalibidine; de iis qui cumsiccafaece
vini et micispanisvinoinlinctis,missamfaciunt; de ma-
trimoniissine sacerdotalibenedictionefaclis. 850

CMLXXVI.— AdUpsalensemarcliiepiscopumet sufifa-
ganeose.ius,et Guthermumducem.—Ut Finnos,qui se
Chrislianosfore Iraudulenterpromiltebant,deincepsnon
juvent adversushostes. 852

CMLXXVII.— AdTrundensemarchiep.,etad A. Sta-
vengarensemepiscop.—UtNicolatimmonachumFulconi
Estouumapostolosociummitlant,. 852

CMLXXVIIT.— Adepisc. Ambianensem,et abbatem
S. Remigii.— Ut cognoscantde causa presbyteri cui
Tornacensisepiscopusecclcsiamsuamademerat. 855

CMLXXIX.—AdUpsalensemarchiep.eisuffraganeos.— Ut Simoniamet multa in ecclesiaslicamdisciplinam
peccataemendaricurent. 854

CMLXXX.—Ad reges et principesboreales.— Utad-
versus Eslones,Chrislianinomiriisinimicos,fortilerpug-
nent. i 860

CMLXXXI.— Bullapro coenobioCorbeiensi. 861' CMLXXXII.—AdAmbianensemepiscopumel abbalem.
S. Remigii.— Ut cognoscantde causaTnrnacensisepi-
scopi, exaclionumaccusati. 862

CMLXXXIH.—Ad nniversosDei fidcles per Daciam
cnnslitulos.—Ul Fulconis Estonem episeopi iuopiam'
opibussuis sublevent. 862

CMLXXXIY.—Ad clericos el latcos Lingacopensis
episcopal.iis.— Utepiscoposuo parearit. 863

CMLXXXV.•—Ad Henricum Remensemarchipp. —
Pro Hodeardividuaet filiise.jusadversustres abbales.864

CMLXXXVI.-^-Adeumdem.—Similisargumenti. 864
CMLXXXYII.— Adeumdem.—Similisargumenti. 865
CMLXXXVIII.— Marsicaho,Pennensi,Valvensiepis-• copiset clericis Tealinis ac Furconiensibusmandat,ut

excommunicationem,quamLeonasabbasPiscariensisin
BerardumGentifemejusquefralreset inRogeriumlilium
Riccardiejusquefralresedixerit.observetit,utque schis-'
m*!ieosmonasteriiFarfensisclericos,qui in terra Sanso-
nescacontra Leonalis inlerdictum sacra procuraverint,
excommunicatosdeclarent. • . . 865

CMLXXXIX.'—J.eonati,abbali Piscariensi, significat
se Berardum Geniilem ejusque fralres et Rogeriuiu
liliumRicar.liejusquefratres cohorlatumesse, ut damna
ei illata intra dies 15 sarcirenl; quodnisi feccrint, eos
excommunicet. 866

CMXC.— AdNonaiilulanos.— De eorum aere alieno
levandoetdisciplinain monasterioemendanda. 867

CJ5XCI.— UbaldoepiscopoOsliensi, et archipresby-
tero et canonicisVelilrensibus concedit ut lestamerita
« quaeparochianieorum coram presbvlerostio el tribus:
vel cluobusal.is idoneispersonisin extremavolunlatefe-
ccrunt, Drmapermaneant.> 867

ANNO1172.
CMXCII.— EcclesiaeCapsarangustanaeprotectioriem

suscipit,bonaqueac privilegiaconlirmal. 867
CMXCIIl.— Ad Hildepbonsumrpgem Aragoniae.—

Cratiasilli agit quodRoberlum e regno expulerit; hor-
t;itur, ul totamejusprogeuiemexcludatab eodemregno,
eornrnquebona fiscoaddicat. 870

CMXCIY.—Privilegiumpro ecclesiaTnrentasiensi.870
CMXCV.— Ad [Rolrodum]archiepiscopumRolboma-

gensem et [Theobaldum]episcopumAmbianensem.—
TjtGilberto Londoniensi episcopo,si cum sexla manu
juraverit quod nec scripto, nec verbovel facloregem
scienter ad necemS. Thomceprovocaveril,ollicii pleni-
ludinem resliluanl. 872

CMXCVI.— AdGaldinumMediolanensemarchiepisco-
pum.—Deeligendoprimicerio. 874

CMXCVII.— Ad cauonicosS. Yiclois. — Cessionem
Ervisiiabbatiset Guarinipromotionemconfirmat. 876

CMXCVIII.— Ad Guarinumabbatem S. Vicloris.—
Gratulalurde sua eiectione,horlaturqueut paslorisvices
diligenlerobeal. * 877

CMXCIX.— MonasteriumS. Mariaede Monte-Laelo
sub proteclionesedisaposlolicasrecipit, ejusqueprivile-
gia ac jura cnnfirmat. 878

M.— MonasleriiS. MariaeTremitensis omniajura ac
bonaconfirmat. 880

MI.—Compositionemfactaminler Dominicumabbalem
Cassin.et Joannemepisc. Fundanumconfirmat. 882

MII.— Ad Henricum II Anglorumregem. —Monet
ul gentemHibernorumplurimisspurcitiis atque abomi-
nalionibtiscontaminatam,ad culltimChrislianaefideiper
poteniiamsuamrevocelet conservet. 885

MIII.—Adreges el principesHiberniae.— Moneteos
qualenusfidelitalemquara HenricoII regi Angliaesuh
juramenli religione feceruol, ei cum debiia subjectione
firmamelinconcussamservare curent. 884

MfV.•—Ad ChristianumLesmorensem episcopum,
apostolicsesedis legatttm.et ad archiepiscoposHiberniae
— De assistendo Auglorumrege catholicoel principe
Chrislianissimo.' 885

MV.— licelesiaePaduanaaproteclionemsuscipit,bona-
que ac possessionesconfirmat. 886

MVI.-T,-AdHugonemIII Burgundiaeducem.—Dona-
tura sibi et iEcclesiaeRomanaefundum apud Divionem,-
ad oedificandamecclesiamquaa soliRoirianoponlilicide-
beal respondere,acceptat. 8SS
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MVII.— Monastericumde Cona tuendum suscipit,

cjusquebona acpossessionesenumeratet confirmat. 889
MVIIl.— Privilegiumpro parthenone S. MariasSin-

ningthwaitensi. 890
MlX.— ConventuiS. AugustiniCantuariensi« eccle-

sias de Menstreet Faureshamad reparalionem ecclesiae
igrie consumptaeconfirmat;i conceriitque «ut liceatiis
in parochialibusecclesiis clericos eligere ac dioecesano
episcopopraesenlare.» 891

ANNO1170-1173. *
MX.—Theobaldoet clericisecclesiaeS. Anast.\ai. S.

Luciaf]VeroDeiisis,siguificalseiilenliamabIldebrandoba-
silicaeXIIAposlolorumet a RaimundoepiscopoBrixiensi,«secundumYeronensiscivitalisconsueludinem,>contra
euinprolatam,a sese irritam factamesse. 891

ANNO1171-1175.
MXI.— AdHehricumRemensemarchiep—UtAgalharestilualur R. de Adveisa,maritosuo. 891
MXH — Ad eumdem.— Pro abbate Maricolensiad-

versusC.militem de Taisneria. 892
MXIII.— Adeurndem.— Pro eodem, adversus Lam-

bertum de Nigellaet OilardumdeLandrecies. 895
MXIV.— Ad [Barlholomaeum]archiepiscopumExo-

niensem.— Quibus pcenitenliisafliciendisint ilii quianimooccidendiThomam,quondamarchiepiscopumCan-
tuariensem, aut ieriendi, citravel circa manuum inje-
clionemse fateantur venisse; illi qui asserautanimum
regis inflammassead odium,undeforle fuerit homicidinm
siibsecutum;ii qui se dicant illius sancti viri et suorum
poslmorlemejus occupassespolia, illi qui sola excom-
mupicalorumparlicipalionesereos esse cognoscant;cle-
rici quos constel armalos interfuisse tanlo facinori; illi
clericiqui consiliumillud dederint ut vir sanctus cape-retur. 894

ANNO1175.
MXV.— Adetimdem.—AdversnsdecanumS.Quinlinietsibi subditos,qui pro benediclionenupliarumpecunias

exigebant. 898
S1XVI—AdeumdemadverstisG.decanumde Unacort,

de Simpniainsimulaliim. 897
MXVil.—Adeumdem.—Pro monasterioS. Salvatoris

Virtuensis. 897
MXVIII.—PromonasterioS. Salvalorisel S. Rotrudis